Indtaegter

Kontingent

Renteindteegter

Indtaegter af veerdipapirer

Andre indteegter (maegler + rykkergebyr)
Indtaegter i alt

Udgifter

Generalforsamling mv.

Arrangementer

Gaver

Bestyrelseshonorarer m.v.

Kontorartikler

Gartnerarbejde

Reparation, vedligehold og nyanskaffelser
Renteudgifter

Gebyrer betalingsoverfgrsler m.m.

Tilskud jubileeumsfest

Hensat jubileeumsfest (kr. 50, pr. medlem)
Omdeling

Forsikring

Diverse, web-domain, advokat, m.m.
Udgifter i alt

Resultat

Aktiver

Kassebeholdning
Bankkonto (driftskonto)
Forudbetalte omkostninger

Debitorer

Bankkonto
Indestaende hajrentekonti

Aktiver

Vesterled Grundejerforening,

Resultatopgerelse

2605 Breondby

Regnskab

Arsrapport 2023

01.01.2023 - 31.12.2023

kontigent kr. 300 (570 parceller)

9.286,49
9.939,70
1.298,00
24.645,00
64.572 50

6.960,57

2.276,00
9.219,07
4.704,12

Balance pr. 31.12.2023

kr.

kr.

kr.

171.000,00
2.871,11

9.100,00
182.971,11

132.901,45
50.069,66

Sammen-
ligningstal
regnskab 2022

kontigent kr 300 (570)

170.700

9.743
10.318
239
21.541

60.510
19.375

1.959
12.502
19.825

o

3.414
8.570
6.661
174.657

6.547

kr.  1.482,50
kr. 163.416,05

2.118,90
kr.  7.500,00
kr. 1.000,57

kr. 381.107,70

kr. 5656.625,72

Passiver

Egenkapital 01.01.23
Arets resultat
Egenkapital 31.12.23

Kreditorer
Geeld i alt

Passiver

Budget 2023

170.700
1.000

0
10.000

181.700

5.000
12.000
1.000
26.000
1.000
65.000
30.000
0
10.000
0

0
3.000
9.000
15.000

177.000

4.700

kontigent kr. 300 (570)

kr.  500.756,06
kr. 50.069,66

kr.  550.825.72

LA e

kr. 5.800,00
kr. 5.800,00

kr.  556.625,72



Arsregnskab 2023 for Vesterled Grundejerforening

Bestyrelsens pategning
Vi har dags dato aflagt drsregnskabet for 2023 for Vesterled Grundejerforening.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med vedtzgternes krav til regnskabsaflaeggelse. Vi anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmessig, sdledes at rsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og
passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brondbyvester, den 04//2 2024
Pa bestyrelsens vegne

Formand

Revisionspategning

Til medlemmerne i Vesterled Grundejerforening
Vi har revideret drsregnskabet for Vesterled Grundejerforening for regnskabsaret 2023.

Bestyrelsen har ansvaret for érsregnskabet. Vores ansvar er pd grundlag af vores revision at udtrykke en konklusion om
arsregnskabet.

Den udferte revision
Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med foreningens vedtzgter.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
Konklusion

Det er vores opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling
pr.31.12.2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabséret 2023.

Brondbyvester, den 04/2 2024

Ulrik Ougaard Birgit Henriksen
Revisor Revisor

B

Anvendt regnskapspraksis

Arsregnskabet er affagt i Overensstemmelse med foreningens vedtegter.



